АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 января  2021 года                      №  3
	О запрете купания при проведении православного праздника Крещение Господня на территории МО Мельниковское сельское поселение

В целях сохранения  жизни и здоровья граждан, предотвращения распространения новой короновирусной инфекции (CОVID-19), в связи с решением Прихода Храма Святой Троицы «Об отказе от проведения Крещенских купаний на территории Мельниковское сельское поселения», в соответствии с п. 24 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», при проведения православного праздника Крещения Господня администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение постановляет :

1. В период празднования Крещения Господне  18-19 января  2021 года запретить купание в купелях на водных объектах расположенных  на территории Мельниковское сельское поселение
2. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий независимо от организационно-правовых форм обеспечить проведение инструктажа среди работников и учащихся о запрете купания на водных объектах, расположенных на территории Мельниковское сельское поселение в ночь с 18 на 19 января 2021 года

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, разместить информацию на официальном сайте поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаева С.Д.

Глава администрации
МО Мельниковское

сельское поселение                                                                    В.В. Котов
Разослано: дело-2, прокуратура-1, ОВД Приозерского района – 1,ОДПС-1